

Tørring Murerentreprise ApS
Torvegade 92, 7160 Tørring

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 16 90 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

Steffen Max Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Tørring Murerentreprise ApS Torvegade 92 7160 Tørring |
| | CVR-nr.: 27 16 90 31 |
| | Stiftet: 20. maj 2003 |
| | Hjemsted: Hedensted Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår |
| Direktion | Steffen Max Jensen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |
| Modervirksomhed | Steffen Jensen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i drift af murerforretning med salg til primært én stor parcelhusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.277.361 kr. mod 2.006.782 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.529 kr. mod -45.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.277.361 | 2.006.782 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.014.236 | -1.953.962 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -95.614 | -99.910 |
| Andre driftsomkostninger | -22.600 | 0 |
| Driftsresultat | 144.911 | -47.090 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.962 | 509 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.404 | -10.250 |
| Resultat før skat | 144.469 | -56.831 |
| 2 Skat af årets resultat | -31.940 | 11.662 |
| Årets resultat | 112.529 | -45.169 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -37.471 | -45.169 |
| Disponeret i alt | 112.529 | -45.169 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 200.722 | 304.061 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>200.722</u> | <u>304.061</u> |
| 4 Andre tilgodehavender | 21.000 | 21.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>21.000</u> | <u>21.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>221.722</u> | <u>325.061</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 771.000 | 1.021.725 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 171.579 | 125.960 |
| Andre tilgodehavender | 10.111 | 36.987 |
| Tilgodehavender i alt | <u>952.690</u> | <u>1.184.672</u> |
| Likvide beholdninger | <u>478.472</u> | <u>170.333</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.431.162</u> | <u>1.355.005</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.652.884</u> | <u>1.680.066</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Overført resultat | 698.912 | 736.383 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>973.912</u> | <u>861.383</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 8 Hensættelser til udskudt skat | 2.848 | 35.830 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.848</u> | <u>35.830</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 51.949 | 123.843 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 24.039 | 92.280 |
| 9 Selskabsskat | 64.922 | 11.703 |
| Anden gæld | 535.214 | 555.027 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 676.124 | 782.853 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>676.124</u> | <u>782.853</u> |
| Passiver i alt | <u>1.652.884</u> | <u>1.680.066</u> |

10 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.730.938 | 1.701.174 |
| Pensioner | 253.660 | 215.100 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.388 | 15.060 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 14.250 | 22.628 |
| | <u>2.014.236</u> | <u>1.953.962</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 64.922 | 11.703 |
| Regulering af udskudt skat | -32.982 | -23.365 |
| | <u>31.940</u> | <u>-11.662</u> |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 977.068 | 990.539 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 88.549 |
| Afgang i årets løb | -60.000 | -102.020 |
| Kostpris ultimo | <u>917.068</u> | <u>977.068</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -673.007 | -699.334 |
| Årets af-/nedskrivninger | -77.739 | -75.693 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 34.400 | 102.020 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-716.346</u> | <u>-673.007</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>200.722</u> | <u>304.061</u> |
| 4. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris primo | 21.000 | 21.000 |
| Kostpris ultimo | <u>21.000</u> | <u>21.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>21.000</u> | <u>21.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 736.383 | 781.552 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -37.471 | -45.169 |
| | <u>698.912</u> | <u>736.383</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 0 | 150.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | -150.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 0 |
| | <u>150.000</u> | <u>0</u> |
| 8. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat primo | 35.830 | 59.195 |
| Udskudt skat af årets resultat | -32.982 | -23.365 |
| | <u>2.848</u> | <u>35.830</u> |
| 9. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat primo | 11.703 | 30.793 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | -11.703 | -30.793 |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 64.922 | 11.703 |
| | <u>64.922</u> | <u>11.703</u> |

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffen Jensen Holding ApS, CVR-nr. 10 13 29 24 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 45 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.